jiiliidinc polcstali?, viill, slaliiit et de-

cernit ut (inaecuiiiquc concessio Ordini

praefalo facla, sive per se, sive per

comminiionein, quain fecit ciim aliis

Ordiiiibiis et congregalionibiis, eaiiideni

omniiio vim el efTicaciam perpetuo lia-

beant, tam in iudicio, quam extra indi-

cium, ac si sub plumbeo sigillo obsi-

gnatae essent; quod iulelligi vult tam

de bis quae in forma Brevis, quam de

bis (jujie ]ier supplicationes expeditac

suiit, in quibus plarnil ut sola signa-

tura sufTicoret: quamobrcm quaecumque

fuerunt eidem Ordini ulcumque concessa,

sive ipsa cxemplaria sive eorum tran-

sumpta oslcndantur praelati alicuius aut

publici notarli manu signata aut eliam

generalis Ordinis sigillo fìi-mata, eodem

molu , scienlià et poteslate deoernit

mandalque eamdem onmino el vim

esse et fidem adbiberi , ac si pluudii

signum haberent. Idem babet Leo X,

Licei sponle, die vi mali mdxiv, pontifi-

catus anno ii.

In(ìu1(leniine aìitem j^rardictis confro-

Irihìis f:eit ronsororibus roticessae, sntìt

sequenles:

I. — In fè8tÌ8 Domini.

ii.iiiifioniia Et 1" in Nalivilale Domini Nostri lesu
cenium diiTura ...
in fosio N'alivi- Chnsii colleguim vigintiquatuor cardi-
lalis DomiDi.

' ^
, r.

nalium in liLtens sub datum Romae

anno mcdxcviii die xxviii mail sub Ale-

xandro VI, anno vi, videlicet quilibet

ipsoram per se, praefalis utriusque sexus

confratribus vere poenitenlibus et con-

fessis, qui cappellam confraternilatis a

primis usque ad sccundas vesperas in-

clusive devote visitaverint , et manus

porrexerint adiulrices (ex indulto Gre-

gorii XIII, ut supra, quinquies oralioncm

dominicam , et lolies salutationcm an-

gelicam recilaverint), annuatim, prò die

praedicto, quo id fecerint. cenlnm dies

nOM.VNUM An. r.. 1675

de iniunctis eis pocnitentiis misericor-

diter in Domino relaxal: quod ex con-

stitutione Sixli IV InUr ],rarcij'uas con-

fìrmatur.

2° In festivitale S. Spiritus, el usque unia» anni oi

I
. , qiiailr.l^iiitatlie'

ad octavam ipsius, eisdem, ut supra, rum m fusio

confratribus vere poenitenlibus et con-ii«n™"ad"ocu-

fessis, qui Ordinis ecclesiam, et cappel-

lam vel aliare confralernitatis annis

singulis vencrabiliter visitaverint, unus

annus et quadraginta dies de iniunclà

poenitentià misericorditer relaxanlur

(Alexander IV , Sunclhrum merilis, ni

idus februarii, pontifìcatus anno in).

3° In festis Nativilatis Christi, Epi- Miiie anno-

. ... . . rum el loliiiem

phaniae , nesurreclionis , Ascensioms quaiirageuarum
_ iti feslis hic el-